

منطقه ۱۲ قه



حجت‌الاسلام... شریعتمداری

شهردار منطقه ۱۲



به گفته شهردار منطقه ۱۲ مشهد، ۲۶ المان نوروزی در بولوار شاهنامه و جلوخان آرامگاه فردوسی نصب شده است

توس، چشم نوازتر از همیشه برای زائران رضوی

نوروزی منطقه ۱۲ از حدود هفت ماه پیش و خیلی پیش تر از جدی شدن ماجراهای استقبال از بهار با آسفالت بخش زیادی از معابر خاکی و دارای اولویت شاهنامه آغاز شد و هم زمان با شروع رسمی این طرح از حوالی اسفند، بیش از چهارصد پروژه در قالب استقبال از بهار ۱۴۰۲ برای منطقه ۱۲ که هم به نوعی دروازه ورودی شهر محسوب می‌شود و هم به دلیل وجود آرامگاه فردوسی دومین مقصد گردشگری زائران پس از حرم مطهر رضوی است، تعریف شد؛ از ایجاد امکانات رفاهی برای زائران در ورودی شهر گرفته تا جانمایی انواع اقسام المان‌های گوناگون در نقاط مختلف منطقه و زیباسازی ویژه جلوخان آرامگاه فردوسی. حجت‌الاسلام... شریعتمداری، شهردار منطقه ۱۲، از اتفاقاتی که در این منطقه در اجرای استقبال از بهار قرار است رخ دهد، جزئیات بیشتری ارائه می‌دهد.

المان فضای سبز و حدود ۱۲۶ المان ویژه بولوار شاهنامه از زیباسازی ویژه جلوخان آرامگاه فردوسی برای نوروز ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: فقط در جلوخان آرامگاه فردوسی ۱۴۲ هزار بوته گل کاشته شده و ۹ المان و دو فرش گل هم در این محدوده اجرایی شده است. برای جلوخان آرامگاه یک المان ویژه هم پیش‌بینی شده است که «سام و اژدهای کشف‌رود» نام دارد و هم‌اکنون در حال اجرا، نصب و آماده‌سازی برای نوروز ۱۴۰۲ است.

رفع نقص ۲۵ نقطه حادثه خیز

وی با اشاره به ادامه عملیات تعویض جداول فرسوده بولوار پردیس در محدوده منفصل توس بیان کرد: ۱۰۰ متر از جداول دارای مشکل و فرسوده این بولوار لکه‌گیری و مرمت شد که ۴۰۰ میلیون تومان اعتبار صرف این عملیات عمرانی شده است.

در کنار آن ۲۵ نقطه حادثه‌خیز و حساس توس که پیش از این شناسایی شده بود، به بیش از پنجاه عدد از تجهیزات ترافیکی مجهز شد تا شاهد کاهش حوادث در این معابر در نوروز ۱۴۰۲ باشیم. ✕

هزار عدد از تابلوهای ترافیکی رنگ‌آمیزی شد. همچنین در راستای نوسازی خطوط عابر پیاده و ترافیکی، ۶۴۵ متر مربع خط‌کشی سواره‌رو و ۱۳ هزار متر مربع خط‌کشی محوری در معابر و خیابان‌ها انجام شده است. همچنین در آستانه نوروز پانزده کارگاه حفاری هم جمع‌آوری و ادامه کارشان به پس از این ایام موکول شد.

امکانات رفاهی ویژه زائران در ورودی شهر

شریعتمداری از پیش‌بینی برخی خدمات رفاهی ویژه زائران در بخش‌هایی از منطقه ۱۲ بیان کرد: ما در شهرداری گروه‌های ویژه‌ای برای پاک‌سازی معابر ورودی شهر پیش‌بینی کرده‌ایم و این گروه تا عمق ۱۰ کیلومتری محور ورودی مشهد را پاک‌سازی خواهند کرد. ضمن اینکه سه گروه گشت هم برای راهنمایی زائران درباره اسکان مستقر هستند. علاوه بر این، دوازده چشمه سرویس بهداشتی هم در ورودی شهر جانمایی و نصب شده است.

جلوخان آرامگاه به صورت ویژه زیباسازی شد

شهردار منطقه ۱۲ با اشاره به اجرای دوازده

تعریف ۴۲۶ پروژه در منطقه

شهردار منطقه ۱۲ مشهد در گفت‌وگو با خبرنگار ما، با بیان اینکه حدود ۴۲۶ پروژه در قالب استقبال از بهار در این منطقه اجرا شده است، گفت: در حوزه فضای سبز در چهارمیدان ویژه اصلی این منطقه به صورت خاص گل‌کاری شده و در کنار آن ۳۳۱ هزار بوته گل فصلی و ۹ هزار بوته گل دائمی کاشته شده است.

حجت‌الاسلام... شریعتمداری ادامه داد: یکی دیگر از اقدامات استقبال از بهار در بحث فضای سبز و بوستان‌ها، رنگ‌آمیزی و رفع نقص از تجهیزات بوستان‌ها در منطقه است که تا امروز ۴۲ چشمه سرویس بهداشتی، هفده آب‌خوری و هزار عدد مبلمان پارکی رنگ‌آمیزی و رفع نقص شده‌اند.

بیش از ۸۲۱ مترمربع آسفالت

وی در ادامه با اشاره به آسفالت نزدیک به ۸۲۱ مترمربع از معابر دارای مشکل در منطقه، تصریح کرد: در ادامه اقدامات نوروزی ۱۰۳ هزار مترمربع از جدول خیابان‌ها رنگ‌آمیزی شده است و علاوه بر افزایش خودروهای جمع‌آوری خاک و نخاله در منطقه، بیش از



۴۲۶ پروژه استقبال از بهار



۳۳۱۰۰۰ بوته گل فصلی



۱۹۰۰۰ بوته گل دائمی



۸۰۰ مترمربع آسفالت معابر منطقه



۱۰۳۰۰۰ مترمربع رنگ‌آمیزی جدول